U N I V E R S I D A D E   D E   S Ã O   P A U L O

I N S T I T U T O   D E   F Í S I C A

Compras

Seção de Compras - Telefones: (11) 3091.6996 / 3091.6783  - Fax: (11) 3091.6834

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE N.º 02/2014 - IFUSP

PROCESSO Nº 2014.1.822.43.0
ENVELOPE Nº 01 PROPOSTAS

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e quatorze às dez horas, reuniu-se a
Comissão Julgadora de Licitação para análise e julgamento dos Envelopes 1 –
Propostas do processo em epígrafe têm a relatar:

1. RRX CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA-ME
2. AL SOLUÇÃO DE ENGENHARIA LTDA-EPP
3. GERALDO ROSA FILHO - ME
4. PUNTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP

A Comissão Julgadora de Licitações classificou em:

5. 1º lugar a empresa – RRX CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA-ME. , por ter
atendido as exigências do edital e ter apresentado proposta de menor preço entre
as concorrentes no valor total de R$ 25.500,00

6. 2º lugar a empresa – AL SOLUÇÃO DE ENGENHARIA LTDA-EPP -  Valor Total

R$ 26.916,00

7. 3º lugar a empresa – GERALDO ROSA FILHO – ME -  Valor Total R$ 27.524,12

8. 4º lugar a empresa – PUNTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP -

Valor Total R$ 29.865,86

A CJL esclarece que conforme o Artigo 22 parágrafo 3º da Lei 8666/93, com suas alterações

posteriores, o presente convite foi divulgado ao público em quadro de aviso de livre acesso.

Sendo atendido também o Artigo 22 parágrafo  6º da Lei 8666/93, com suas alterações

posteriores.

Comunicamos que o processo encontra-se com vista aberta a disposição dos interessados no

Instituto de Física da USP, Seção de Compras, situado a Praça do Oceanográfico, Travessa E s/n,

Prédio Ala I, Cidade Universitária, SP, no horário das 9h00 às 11h00 e das 14h00 às 17h00.

A abertura do envelope nº 2 (Habilitação) ocorrerá no dia 30/09/2013 às 14h00 no mesmo

endereço.

U N I V E R S I D A D E   D E   S Ã O   P A U L O

I N S T I T U T O   D E   F Í S I C A

Compras

Seção de Compras - Telefones: (11) 3091.6996 / 3091.6783  - Fax: (11) 3091.6834

Nada mais havendo a constar, lavrei a presente Ata que vai assinada pelos membros da Comissão

Julgadora de Licitações.

São Paulo, 18 de setembro de 2014.

VERÔNICA ESPINOSA                                                      MARIA AP. BARBOZA MOTA
Equipe Técnica                                                                            Vice Presidente

 KAREN DANTAS
 Membro